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PABLO PİCASSO 

Fransa·da yaşamış İspanyol ressam aynı zamanda heykeltıraş, 
sahne tasarımcısı, şair ve oyun yazarıdır. 20. yüzyıl sanatının en iyi 
bilinen isimlerindendir. Tam adı 23 kelimeden oluşan Picasso, ilk 
resmini 9 yaşında, ilk büyük resmini ise 15 yaşında tamamlamıştır. İlk 
sergisini 13 yaşında bir şemsiye dükkânının arkasında sergileyen 
Picasso·nun tabloları diğer sanatçılardan daha fazla çalınmıştır. Bugüne 
kadar neredeyse 1.000·den fazla eseri kaybolmuştur. En bilinen 
eserlerinden biri “Guernica”dır. 3,8 metre yüksekliğinde ve 7,8 metre 
genişliğindeki tablo, bugün Madrid·de sergilenmektedir. 

1937 yılında yapılmış yağlıboya tablo Ağlayan Kadın Liverpool·daki Tate Gallery·de 
sergilenmektedir. Picasso·nun bir diğer yağlıboya tablosu Avignonlu Kızlar ise kübizmin ve modern 
sanatın doğuşunu simgelemektedir. Üç Müzisyen tablosunda yüzleri maske ile gizlenmiş üç figürde de 
kübik yapı yerini korumaktadır. 
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Aşağıdaki soruları metne göre cevaplayalım. 

Metnin konusu nedir?      Metnin ana fikri nedir? 
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Soru 1: Pablo Picasso aslen nerelidir ve hangi sanat dallarıyla ilgilenmiştir?   

 

 

 

Soru 2: Picasso'nun çocukluk dönemindeki sanat çalışmaları hakkında neler söylenebilir?  

 

 

 

Soru 3: Sanatçının eserlerinin çalınmasıyla ilgili metinde hangi şaşırtıcı bilgi verilmiştir?   

 

 

 

Soru 4: "Guernica" tablosunun boyutları nedir ve şu an nerede sergilenmektedir?  

 

 

 

Soru 5: Metne göre kübizmin ve modern sanatın doğuşunu simgeleyen eser hangisidir?   
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CEVAP ANHATARI 

Metnin Konusu: Ünlü ressam Pablo Picasso'nun hayatı, ilginç özellikleri ve önemli tabloları.  

Metnin Ana Fikri: Sanat tarihinin en önemli isimlerinden olan Picasso, küçük yaşlardan itibaren 
ürettiği eserlerle modern sanatın ve kübizmin öncüsü olmuştur. 

Soru 1: Pablo Picasso aslen nerelidir ve hangi sanat dallarıyla ilgilenmiştir? Cevap: İspanyoldur; 
ressamlık, heykeltıraşlık, sahne tasarımcılığı, şairlik ve oyun yazarlığı yapmıştır. 

Soru 2: Picasso'nun çocukluk dönemindeki sanat çalışmaları hakkında neler söylenebilir? Cevap: İlk 
sergisini 13 yaşında açmış, ilk resmini 9 yaşında, ilk büyük resmini ise 15 yaşında tamamlamıştır. 

Soru 3: Sanatçının eserlerinin çalınmasıyla ilgili metinde hangi şaşırtıcı bilgi verilmiştir? Cevap: 
Tabloları diğer sanatçılardan daha fazla çalınmıştır ve 1.000'den fazla eseri kaybolmuştur. 

Soru 4: "Guernica" tablosunun boyutları nedir ve şu an nerede sergilenmektedir? Cevap: 3,8 metre 
yüksekliğinde ve 7,8 metre genişliğindedir; Madrid'de sergilenmektedir. 

Soru 5: Metne göre kübizmin ve modern sanatın doğuşunu simgeleyen eser hangisidir? Cevap: 
"Avignonlu Kızlar" isimli yağlıboya tablodur. 
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